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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906501A

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit SILEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, 
Objekt me Nr. Pasurie 4/374, Zona Kadastrale Nr.8514, 
Qendra Blue Star, Kati 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari call center dhe sherbime te ngjashme dhe te 

lidhura, dhenie e sherbimeve per llogari te shoqerive te tjera 
per direct marketing inbound, outbound dhe contact center 
(qender thirrje ne hyrje e dalje), marrjen e porosive ne 
cfaredo lloj sektori te tregut- menaxhimi I fushave te 
marketingut dhe menaxhimi I marredhenies  me klientin per 
sipermarrje qe deshirojne te rrisin biznesin e tyre, menaxhimi 
I numrave te gjelber per llogari te te treteve, sherbimi I 
shitjeve telefonike (televendita) per llogari te te treteve, pra, 
perdorimi I telefonit si instrument I shitjes se drejtperdrejte 
te produkteve dhe sherbimeve duke kontaktuar kliente te 
mundshem te porositesit, ne kufijte e normativave ligjore ne 
fuqi, sherbim preselling ose teresia e veprimeve me qellim 
prezantimin e sipermarrjes porositese tek klienti I 
mundshem, duke synuar caktimin e takimeve per agjentet e 
shitjes, sherbimi postselling, pra veprime me ate te te cilave  
merren masa per te kontaktuar klientet e sipermarrjes 
porositesi pasi eshte kryer shitja per te verifikuar nese jane te 
kenaqur, duke marre komente dhe sugjerime te dobishme per 
permiresimin e veprimeve te ardhshme te marketingut dhe te 
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shitjes.

Dardan Gashi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2017                Deri: 06/12/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SILEO
E-Mail: edlirazaja@yahoo.it  
Telefon: 0698325698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-357686-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590553-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.12.2017, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Elton Beqiri në favor të Z.Dardan Gashi. Largimi i Z.Elton Beqiri nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Z.Dardan Gashi si administrator i ri i shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së Kuotave, Nr.5445 Rep, Nr.2268/3 Kol, datë 
06.12.2017.
Telefon ishte            ("0672370730")          u be            ("0698325698")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dardan Gashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Beqiri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB6693B-A635-4C71-BBCF-4A54840529EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1153C6CC-1817-4D5B-8608-6A37999D8D02
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dardan Gashi")                      Nga data 
"06/12/2017             Ne daten "06/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Elton Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981813-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlirazaja@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, Objekt me Nr. Pasurie 4/374, Zona Kadastrale 
Nr.8514, Qendra Blue Star, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, Objekt me Nr. Pasurie 4/374, Zona Kadastrale Nr.8514, 
Qendra Blue Star, Kati dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F69346-FDFA-4369-9146-41BCAA7217D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9301E-19F4-4A38-88C1-4D7E5C873B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986074A0-5EED-488F-8ACA-9A05EBD94ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634D782C-975F-4A69-B16E-6242B05C54FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BA653D-A98B-4ACB-9186-CC5C1703CB20

